José Julio levando a aluna Aline Bielski para casa e retornando a Sede. 

DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 
Cláusula Segunda: 
A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o(s) valor(es) descritos a seguir:  

 Trajeto I – R$ 2,45 (dois reais e quarenta e cinco centavos) ao quilômetro, perfazendo um 
total de até R$ 107,80 (cento e sete reais e oitenta centavos) ao dia; 

 Trajeto II – R$ 2,45 (dois reais e quarenta e cinco centavos) ao quilômetro, perfazendo um 
total de até R$ 31,85 (trinta e um reais e oitenta e cinco centavos) ao dia; 

 Trajeto III – R$ 2,52 (dois reais e cinqüenta e dois centavos) ao quilômetro, perfazendo um 
total de até R$ 80,64 (oitenta reais e sessenta e quatro centavos) ao dia; 

 Trajeto IV – R$ 2,30 (dois reais e trinta centavos) ao quilômetro, perfazendo um total de até 
R$ 124,20 (cento e vinte e quatro reais e vinte centavos) ao dia; 

 Trajeto V – R$ 2,64 (dois reais e sessenta e quatro centavos) ao quilômetro, perfazendo um 
total de até R$ 116,16 (cento e dezesseis reais e dezesseis centavos); 

 Trajeto VI – R$ 2,47 (dois reais e quarenta e sete centavos) ao quilômetro, perfazendo um 
total de até R$ 81,51 (oitenta e um reais e cinqüenta e um centavos) ao dia; 

Parágrafo Primeiro: Os valores serão postos à disposição da contratada, junto à Secretaria Municipal